
a
a

IIniverrirà
<legii Sn«li
tlelln Clarrrpania
Ligi lbiitz i

2otD.D. n.

prot. n. rlu;; o6 del 4o ?,2LZ'I I

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n' 15/.75412022

IL DIRETTORE

Visto

Visto

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016:

il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R n. 85 del

ut02t2014,

il D.D. n. 246 e l'allegato awiso pubblico ptot. n 154754 del 1011012022, affissi all'Albo del

Dipartimento e pubblicatl sul sito di Ateneo;

il verbale della commissione, nominata con D.D. n.257 del 2111012022, riunitasi in data

2411012022 per Ia valutazione dei titoli dei candidati;

la regolarità degli atti;

Visto

Visto

Verificata

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione intesa a conferire n. 1 incarico di collaborazione

occa,ìionale nell'ambito del progetto di ricerca "" Mediterraneum".

Atl. 2

Candidato Punteggio totale

Eleonora GASPARINI 99/100

ll presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetli ed è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di

ll Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodano

Sant(, Maria Capua velerc, 25h 012022

È approvata la seguente graduatoria:

Art. 3

È dichiarato vincitore della selezione in argomento il seguente candidato: Eleonora Gasparini, nata ad

Avellino il 15i09/1979.

Art. 4

Ateneo.


